令和 7 年 12 月吉日

お客様各位

                           フォレスト三木ゴルフ倶楽部

    【営業内容改定のお知らせ】

平素よりフォレスト三木ゴルフ倶楽部をご愛顧いただきまして、誠にありがとうござい

ます。 営業内容を下記の通り変更させて頂きます。ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

＜2026 年 1 月～＞

〇レストラン営業時間・内容

  現状：平日 8：00～  土日祝 7：00～

改定：全日 9：00～14：00

   ・朝食の提供は無し

・夕方営業は事前予約のみ   ※ご予約はプレー日の 1 週間前まで

＜2026 年 4 月～＞

〇レストラン昼食

現状：バイキング形式

    改定：バイオーダー （メニューオーダー）

〇ロッカーフィ    ※税込

  現状：￥330

   改定：￥440

〇平日 2 サム割増料金 (レギュラー・午前スルー)  ※税込

   現状：￥990

   改定：￥1,100

 〇午後スルー（平日・土日祝）   ※税込

   現状：２サム保証・割増無し

   改定：2 サム保証・割増有り

      2 サム割増 【平日】￥1,100  【土日祝】￥2,200

                                   以上